pertinentiis remaneant rectis heredibus predicti Roberti Totheý 
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imperpetuam. Item lego prefate Alicie uxori mee optimam peciam, 

argenti cum pede et coopertorio. Item lego predicte Alicie filie mee 

secundam peciam argenti cum pede et coopertorio., Item lego Thome- 

filio meo terciam peciam argenti cum pede et vi coclearia-argenti cum 

vapitibus de acorns et omnia instrumenta. arti mee qualitercumque, 

pertinentia. Item do et lego Alicia uxori mee prefate post discessum, 

meum totum statum et terminos quos habeo in uno tenemento in-quo , 

inhabito in Mykylgate in Ebor' ad totam vitam suam., Et si contingat 

predictam, Aliciam uxorem meam mori infra eosdem terminos predictos'tunc 

volo quod predicti Alicia filia mea et Thomas filius meus coniunctim 

habeant totum statum et terminos predictos in tenemento predicto cum 

pertinentiis illis et heredibus et assignatis suis durante terminis 

predictis. Item lego Johanni de Stillingflete 
4 

optimam peciam meam 

argenti cum coopertorio sine pede. Item lego Willelmo de Neuton 

Belman' i C. pondum de ollis eneis. Item lego, Willelmo Cuk servienti 

meo 1 C. pondum de ollis eneis. Item lego Johanni Stillyngflete 

optimam zonam meam argentatam cum baslard et c s. Residuum vero 

omnium bonorum meorum superius non legatorum do et lego executoribus 

meis ut ipse inde pro me ordinent et disponant taliter qualiter eis 

videbitur expedire melius, ad que omnia et singula premissa in omnibus 

fideliter perimplendum et observadum ordino et constituo meas executores 

I Johannem de Stillinglete, Aliciam uxorem meam et Thomaii filium, meum, ut 

presens testamentum in omnibus exequetur cum effectu. In cuius rei 

testimonium sigillum meum huic presenti testamento meo apposui. Hiis 

4. Probably the John de Stillingflete who was chamberlain in 1409: 
Freemen's Reg., p. 112. 
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testibus Rectore ecclesie Sancti Martini in Mikilgate in Ebor', Roberto 

Harpham, 
5 

Johanne Candiller; Henrico de Doncaster Skynner, 
6 

Henrico 

Goldsmyth, Johanne Bautre Cordwyner, 
7 

Roberto Albrist Bouer, Johanne 

Ludyngton'*'Willelmo Cuke-et aliis datumapud'Eborl anno et die 

supradictis. Item voluntas mea est quod'si-cDntincratpredictam Aliciam 

filiam meam"obire infra terminam xii annorum quod tunc sua pars bonorum 

prefate Alicie uxori mee, Thome filio'meo et Alicie de Grauncewyk de 

Knapton' per equales pprciones-dividatiýr. " Probatum fuit presens'